
Smlouva o spolupráci
(dále jen „Smlouva")

uzavřená dle ust. § 1746 Odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský Zákoník”) mezi následujícími smluvními stranami:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v rejstříku OPS:
Bankovní spojení:

Zastou pena:

(dále jen „Poskytovatel“)

Obchodnífirma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:

Zastou pena:
Č. smlouvy:

(dále jen „Objednatel“)

1. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných vztahů vznikajících mezi Poskytovatelem
a Objednatelem při zajištění testování zaměstnanců společnosti Brněnské komunikace a.s.
(dále jen ,,zaměstnanci“) na stanovení přítomnosti viru SARS-COV-2, a to prostřednictvím testu

). Poskytovatel se zavazuje provést vyšetření těch zaměstnanců,
kteří se na testování dobrovolně dostaví, a Objednatel se zavazuje mu ktomu poskytnout
potřebné venkovní Odběrové prostory a uhradit cenu za některé úkony specifikované dále

RT-PCR (dále jen ,,vyšetřenı

v této Smlouvě.

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu O spolupráci se zdravotním
zařízením, laboratoří SPADIA LAB, a.s., se sídlem Máchova 619/30, 741 01 Nový Jičín, IČO: 285
74 907, zapsaná v OR vedeném KS Ostrava, sp.zn. B 4117 (dále jen ,,Laboratoř") a činnosti dle
této Smlouvy tedy bude Zajišťovatjak prostřednictvím svých zaměstnanců, tak prostřednictvím
Laboratoře. Poskytovatel prohlašuje, že Laboratoř disponuje všemi veřejnoprávními
povoleními potřebnými k poskytování Služeb dle této Smlouvy a navíc má Laboratoř zaveden
systém kvality dle ČSN EN ISO 15 189/2007. Na základě povoleníč. SZU/02927/2020 vydaného
dne 10.3.2020 Státním zdravotním ústavem České republiky (SZÚ) je Laboratoř oprávněna

Společnost Podané ruce o.p.s.
Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno
605 57 621
CZ60557621
KS Brno, sp. zn. O 674

účet Č.:

Mgr. Jindřich Vobořil, ředitel

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a, 639 00, Brno - Štýřice
607 33 098
CZ60733098
KS Brno, sp. Zn. B 1479, zapsán dne 1. 1. 1995

účet č.:
Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci
L2 C2. o 000571

v tomto Znění:

Článek I.
Předmět Smlouy

'Il

testovat humánnívzorky na přítomnost viru SARS-CoV-2.

1.

Smlouva o spolupráci
(dále jen „Smlouva")

uzavřená dle ust. § 1746 Odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský Zákoník”) mezi následujícími smluvními stranami:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v rejstříku OPS:
Bankovní spojení:

Zastou pena:

(dále jen „Poskytovatel“)

Obchodnífirma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:

Zastou pena:
Č. smlouvy:

(dále jen „Objednatel“)

1. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných vztahů vznikajících mezi Poskytovatelem
a Objednatelem při zajištění testování zaměstnanců společnosti Brněnské komunikace a.s.
(dále jen ,,zaměstnanci“) na stanovení přítomnosti viru SARS-COV-2, a to prostřednictvím testu

). Poskytovatel se zavazuje provést vyšetření těch zaměstnanců,
kteří se na testování dobrovolně dostaví, a Objednatel se zavazuje mu ktomu poskytnout
potřebné venkovní Odběrové prostory a uhradit cenu za některé úkony specifikované dále

RT-PCR (dále jen ,,vyšetřenı

v této Smlouvě.

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu O spolupráci se zdravotním
zařízením, laboratoří SPADIA LAB, a.s., se sídlem Máchova 619/30, 741 01 Nový Jičín, IČO: 285
74 907, zapsaná v OR vedeném KS Ostrava, sp.zn. B 4117 (dále jen ,,Laboratoř") a činnosti dle
této Smlouvy tedy bude Zajišťovatjak prostřednictvím svých zaměstnanců, tak prostřednictvím
Laboratoře. Poskytovatel prohlašuje, že Laboratoř disponuje všemi veřejnoprávními
povoleními potřebnými k poskytování Služeb dle této Smlouvy a navíc má Laboratoř zaveden
systém kvality dle ČSN EN ISO 15 189/2007. Na základě povoleníč. SZU/02927/2020 vydaného
dne 10.3.2020 Státním zdravotním ústavem České republiky (SZÚ) je Laboratoř oprávněna

Společnost Podané ruce o.p.s.
Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno
605 57 621
CZ60557621
KS Brno, sp. zn. O 674

účet Č.:

Mgr. Jindřich Vobořil, ředitel

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a, 639 00, Brno - Štýřice
607 33 098
CZ60733098
KS Brno, sp. Zn. B 1479, zapsán dne 1. 1. 1995

účet č.:
Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci
L2 C2. o 000571

v tomto Znění:

Článek I.
Předmět Smlouy

'Il

testovat humánnívzorky na přítomnost viru SARS-CoV-2.

1.



1.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje:

a) zajistit jednorázové Propagační testování RT-PCR (dále také jen „propagační testování") v sídle
Objednatele na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, dne 10.02.2022 V době od 6:00 do
9:00 hod.

b) zajistit veškeré zdravotnické vybavení a materiál nutný k provozu odběrového místa;
c) Zajistit personální provoz odběrového místa;

d) Zajistit likvidaci biologického materiálu;

e) zajistit průběžnou dezinfekci prostor, zajistit dezinfekci pro zaměstnance u odběrového místa;

f) zajistit ochranné pomůcky pro své zaměstnance provádějící odběry a administrativu;

g) zajistit komunikaci se zdravotními pojišťovnami a odpovědnými státními orgány (Krajský úřad,

h fl-ø

KHS);

zajistit informovanost zaměstnanců Objednatele, kteří se podrobili vyšetření, jak naložit se svým
výsledkem; výsledek zaměstnanec obdrží formou sms zprávy;

zajistit ochranu osobních údajů zaměstnanců Objednatele -informace o zdravotním stavu.

Další povinnosti Qoskflovatele:

J)

k)

vı vıposkytovatel postupuje s pécı radného odborníka a odpovídá za veškeré povinnosti voblasti
zdravotního a medicínského práva, zejména poskytne zaměstnancům řádná poučení, potřebné
informace a vysvětlení O předmětném zákroku a Obstará si zaměstnancův souhlas jako pacienta,
je-li takový souhlas vyžadován,

poskytovatel odpovídá za jakoukoli škodu či jinou újmu způsobenou v souvislosti S prováděním
testování dle této Smlouvy způsobenou Poskytovateli, zaměstnancům či třetím osobám vlastní
činností nebo jejím působením na okolí,

poskytovatel přebírá odpovědnosti za BOZP zaměstnanců a újmu způsobenou zaměstnancům
v samotné době testování, a to od příchodu do prostor odběrového místa do doby odchodu
Z nich,

m) po ukončení testování zajistit kompletní vyklizení užívaných prostor vareálu Objednatele,

n)

0)

likvidaci veškerého vyprodukovaného odpadu a dezinfekci užívaných prostor,

poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, že si veškeré venkovní prostory prohlédl a může tak
přijet k testování, provést testování, uklidit veškeré prostory po testování a následně odjet,

předat objednateli kompletní Seznam otestovaných zaměstnanců včetně výsledku
propagačního testování, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne provedení propagačního
testování.

Objednatel se zavazuje:

a)

b)

informovat své zaměstnance O možnosti vyšetření RT-PCR na Propagačním testování S Mobilní
laboratoří v termínu 10. 02. 2022 v době od 6:00 do 9:00 hod.,

informovat své zaměstnance, že se při vyšetření, resp. propagačním testování, musí prokázat
kartičkou pojištěnce, občanským průkazem, případně potvrzením o očkování na Covid 19;

2.

1.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje:

a) zajistit jednorázové Propagační testování RT-PCR (dále také jen „propagační testování") v sídle
Objednatele na adrese Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, dne 10.02.2022 V době od 6:00 do
9:00 hod.

b) zajistit veškeré zdravotnické vybavení a materiál nutný k provozu odběrového místa;
c) Zajistit personální provoz odběrového místa;

d) Zajistit likvidaci biologického materiálu;

e) zajistit průběžnou dezinfekci prostor, zajistit dezinfekci pro zaměstnance u odběrového místa;

f) zajistit ochranné pomůcky pro své zaměstnance provádějící odběry a administrativu;

g) zajistit komunikaci se zdravotními pojišťovnami a odpovědnými státními orgány (Krajský úřad,

h fl-ø

KHS);

zajistit informovanost zaměstnanců Objednatele, kteří se podrobili vyšetření, jak naložit se svým
výsledkem; výsledek zaměstnanec obdrží formou sms zprávy;

zajistit ochranu osobních údajů zaměstnanců Objednatele -informace o zdravotním stavu.

Další povinnosti Qoskflovatele:

J)

k)

vı vıposkytovatel postupuje s pécı radného odborníka a odpovídá za veškeré povinnosti voblasti
zdravotního a medicínského práva, zejména poskytne zaměstnancům řádná poučení, potřebné
informace a vysvětlení O předmětném zákroku a Obstará si zaměstnancův souhlas jako pacienta,
je-li takový souhlas vyžadován,

poskytovatel odpovídá za jakoukoli škodu či jinou újmu způsobenou v souvislosti S prováděním
testování dle této Smlouvy způsobenou Poskytovateli, zaměstnancům či třetím osobám vlastní
činností nebo jejím působením na okolí,

poskytovatel přebírá odpovědnosti za BOZP zaměstnanců a újmu způsobenou zaměstnancům
v samotné době testování, a to od příchodu do prostor odběrového místa do doby odchodu
Z nich,

m) po ukončení testování zajistit kompletní vyklizení užívaných prostor vareálu Objednatele,

n)

0)

likvidaci veškerého vyprodukovaného odpadu a dezinfekci užívaných prostor,

poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, že si veškeré venkovní prostory prohlédl a může tak
přijet k testování, provést testování, uklidit veškeré prostory po testování a následně odjet,

předat objednateli kompletní Seznam otestovaných zaměstnanců včetně výsledku
propagačního testování, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne provedení propagačního
testování.

Objednatel se zavazuje:

a)

b)

informovat své zaměstnance O možnosti vyšetření RT-PCR na Propagačním testování S Mobilní
laboratoří v termínu 10. 02. 2022 v době od 6:00 do 9:00 hod.,

informovat své zaměstnance, že se při vyšetření, resp. propagačním testování, musí prokázat
kartičkou pojištěnce, občanským průkazem, případně potvrzením o očkování na Covid 19;

2.



c) poskytnout Poskytovateli Odběrové prostory a místa k odběru vzorků za účelem provedení
vyšetření a technicky je zajistit, tj. zejména:

>> vymezit odběrové místo vareálu Objednatele Renneská třída 787/1A, 639 00 Brno
(označení, ohranìčení, včetně vymezení příchodových a odchodových koridorů);

d) poskytnout Poskytovateli nutnou součinnost ktomu, aby mohlo dojít k provedení vyšetření a
doručení výsledků vyšetření.

Rezervace zaměstnanců Objednatele k vyšetření na Propagačním testování RT-PCR 10. 2. 2022 se
vykonávat nebude.

Zaměstnanci se za účelem prokázání svého pracovněprávního vztahu k Objednateli Poskytovateli
vhodným způsobem prokážou.

Výsledek RT-PCR vyšetření ze dne 10.02.2022 bude zaslán otestovaným zaměstnancům
Objednatele formou SMS nejpozději do 6 hodin od ukončení testování a zaveden do systému
ocko.uziS.cZ nejpozději do 8 hodin od ukončenítestování.

Propagační testování RT-PCR bude jednorázovou akcí v termínu 10. 02. 2022, uvedený termín je
fixní a je možné jej Změnit pouze dohodou smluvních stran. Testování bude provedeno V níže
uvedených prostorách Objednatele na adrese:

- Renneská třída 787/1a, 639 00, Brno - Štýřice (včetně kamionu, testování v exteriéru ve
stanu).

článek ııı.
Cenová a platební ujednání

V případě, že laboratorní vyšetření prostřednictvím RT-PCR na Stanovení přítomností antigenu
viru SARS-COV-2 nebude hrazeno Z prostředků veřejného zdravotního pojištění, Objednatel uhradí
cenu Poskytovateli na základě skutečně provedených vyšetření, přičemž cena testu Se sjednává
dohodou ve výši 800 Kč s DPH / vyšetření.

V ceně za provedená vyšetření jsou zahrnuty veškeré náklady spojené či související S řádným
provedením testování, tj. činností blíže uvedených v Článku II. odst. 1. písm. a) - m). Žádná jiná
plnění se ze strany Objednatele neposkytují.

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za provedení vyšetření na základě daňového
dokladu. Daňový doklad, vystavený Poskytovatelem, musí splňovat všechny náležitosti řádného
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona
č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném znění. Součásti daňového dokladu bude
přiložen jmenný Seznam testovaných osob.

Splatnost ceny je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu na účet uvedený v záhlaví této
Smlouvy. Objednatelje oprávněn v případě nesprávných nebo nepravdivých údajů daňový doklad
Poskytovateli vrátit k přepracování. Lhůta kzaplacení běží znovu ode dne doručení bezvadného
daňového dokladu.

Článek IV.
Trvání Smlouy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 18.02.2022.

c) poskytnout Poskytovateli Odběrové prostory a místa k odběru vzorků za účelem provedení
vyšetření a technicky je zajistit, tj. zejména:

>> vymezit odběrové místo vareálu Objednatele Renneská třída 787/1A, 639 00 Brno
(označení, ohranìčení, včetně vymezení příchodových a odchodových koridorů);

d) poskytnout Poskytovateli nutnou součinnost ktomu, aby mohlo dojít k provedení vyšetření a
doručení výsledků vyšetření.

Rezervace zaměstnanců Objednatele k vyšetření na Propagačním testování RT-PCR 10. 2. 2022 se
vykonávat nebude.

Zaměstnanci se za účelem prokázání svého pracovněprávního vztahu k Objednateli Poskytovateli
vhodným způsobem prokážou.

Výsledek RT-PCR vyšetření ze dne 10.02.2022 bude zaslán otestovaným zaměstnancům
Objednatele formou SMS nejpozději do 6 hodin od ukončení testování a zaveden do systému
ocko.uziS.cZ nejpozději do 8 hodin od ukončenítestování.

Propagační testování RT-PCR bude jednorázovou akcí v termínu 10. 02. 2022, uvedený termín je
fixní a je možné jej Změnit pouze dohodou smluvních stran. Testování bude provedeno V níže
uvedených prostorách Objednatele na adrese:

- Renneská třída 787/1a, 639 00, Brno - Štýřice (včetně kamionu, testování v exteriéru ve
stanu).

článek ııı.
Cenová a platební ujednání

V případě, že laboratorní vyšetření prostřednictvím RT-PCR na Stanovení přítomností antigenu
viru SARS-COV-2 nebude hrazeno Z prostředků veřejného zdravotního pojištění, Objednatel uhradí
cenu Poskytovateli na základě skutečně provedených vyšetření, přičemž cena testu Se sjednává
dohodou ve výši 800 Kč s DPH / vyšetření.

V ceně za provedená vyšetření jsou zahrnuty veškeré náklady spojené či související S řádným
provedením testování, tj. činností blíže uvedených v Článku II. odst. 1. písm. a) - m). Žádná jiná
plnění se ze strany Objednatele neposkytují.

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za provedení vyšetření na základě daňového
dokladu. Daňový doklad, vystavený Poskytovatelem, musí splňovat všechny náležitosti řádného
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona
č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném znění. Součásti daňového dokladu bude
přiložen jmenný Seznam testovaných osob.

Splatnost ceny je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu na účet uvedený v záhlaví této
Smlouvy. Objednatelje oprávněn v případě nesprávných nebo nepravdivých údajů daňový doklad
Poskytovateli vrátit k přepracování. Lhůta kzaplacení běží znovu ode dne doručení bezvadného
daňového dokladu.

Článek IV.
Trvání Smlouy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 18.02.2022.



Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran bez uvedení důvodu svýpovědní dobou 30 kalendářních dnů,
přičemž výpovědní doba Začíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se vzájemně Zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné
informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty při
spolupráci dle této Smlouvy. Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti a informace obchodní,
výrobní či technické povahy související se smluvními stranami, bez ohledu na to, zda mají
skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, pokud nejsou
vpříslušných obchodních kruzích zcela běžně dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně
známé.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě všech smluvních stran,
a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel Brněnské komunikace a.s. je povinným subjektem
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění.

Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti teprve okamžikem zveřejnění, jež neprodleně zajistí
Objednatel. V případě průtahů se zveřejněním ze strany Objednatele je oprávněn zajistit
zveřejnění sám Poskytovatel.

Tato Smlouva a Z ní vyplývající právní vztahy se řídí českým právem, Zejména občanským
zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají Ostatní
ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Strany se pak Zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým
účelem nejlépe Odpovídá záměru, resp. ekonomickému účelu původního ustanovení neplatného
závazku.

Všechna práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí na případné právní nástupce
smluvních stran.

Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran bez uvedení důvodu svýpovědní dobou 30 kalendářních dnů,
přičemž výpovědní doba Začíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se vzájemně Zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné
informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty při
spolupráci dle této Smlouvy. Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti a informace obchodní,
výrobní či technické povahy související se smluvními stranami, bez ohledu na to, zda mají
skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, pokud nejsou
vpříslušných obchodních kruzích zcela běžně dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně
známé.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě všech smluvních stran,
a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel Brněnské komunikace a.s. je povinným subjektem
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění.

Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti teprve okamžikem zveřejnění, jež neprodleně zajistí
Objednatel. V případě průtahů se zveřejněním ze strany Objednatele je oprávněn zajistit
zveřejnění sám Poskytovatel.

Tato Smlouva a Z ní vyplývající právní vztahy se řídí českým právem, Zejména občanským
zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají Ostatní
ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Strany se pak Zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým
účelem nejlépe Odpovídá záměru, resp. ekonomickému účelu původního ustanovení neplatného
závazku.

Všechna práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí na případné právní nástupce
smluvních stran.



8. Tato smlouva je vyhotovena v jediném vyhotovení s připojenými elektronickými podpisy každé ze
smluvních stran. Smluvnístrany prohlašují, že Smlouvu podepsaly Osoby, které mají právo připojit
zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) Zákona č. 297/2016 Sb., O
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů a že tento
dodatek podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro vytváření elektronických podpisů, a
v souladu s tím, ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného zákona, opatřují tento podepsaný
elektronický dokument kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.

V Brně dne V Brně dne

Za Poskytovatele: Za Objednatele:
(Společnost Podané ruce o.p.s.) (Brněnské komunikace a.s.)

Datum: 20210208
Égıritěıııìıřgtrıägozoa

Mgr. Jindřich Vobořil Ing. Luděk Borový
ředitel generální ředitel

8. Tato smlouva je vyhotovena v jediném vyhotovení s připojenými elektronickými podpisy každé ze
smluvních stran. Smluvnístrany prohlašují, že Smlouvu podepsaly Osoby, které mají právo připojit
zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) Zákona č. 297/2016 Sb., O
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů a že tento
dodatek podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro vytváření elektronických podpisů, a
v souladu s tím, ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného zákona, opatřují tento podepsaný
elektronický dokument kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.

V Brně dne V Brně dne

Za Poskytovatele: Za Objednatele:
(Společnost Podané ruce o.p.s.) (Brněnské komunikace a.s.)

Datum: 20210208
Égıritěıııìıřgtrıägozoa

Mgr. Jindřich Vobořil Ing. Luděk Borový
ředitel generální ředitel




